令和5年度 第１回 神根東公民館運営審議会議事録

【開催日時】 令和５年７月１５日（土） 午後３時０８分～午後３時３５分

【開催会場】 神根東公民館 講座室

【出席委員】 佐々木小百合、松村 一人、髙山 治男、榎原 晃、石井 光、

近藤 泰隆、臼倉 重男、髙橋 律子、佐藤千恵子、髙氏八重子

鈴木 いずみ、樋口八千代

【欠席委員】  吉岡 康夫、杉本 佳代

【事 務 局】  森田 館長、椎谷 主査

【傍 聴 者】  ０名

【審議経過】

１ 開 会

２ 委嘱書の交付

３ 委員紹介

   ４ 議 事

   川口市公民館運営審議会条例第６条１項により、会長が議長を務める旨

を告げた。

  会長が議長となり、運営審議会資料に基づき、（１）から（３）について事務局

に説明を求めた。

（１）令和４年度事業報告について

  ① 公民館事業について

   ② その他の事業について

（２）令和５年度事業の執行状況について

（３）令和５年度事業計画について

  ① 公民館事業について

  ② その他の事業について

 事務局の説明後、議長が議事（１）から（３）について質問があるか尋ねたところ、

質問無しであった。

  （４）その他

    議長が発言を尋ねたところ、発言はなかった。

  議長はすべての審議が終了したため、議長の職を降りる。

  以上をもって、すべての議事が終了した。

８ 閉会